
 

 

UCHWAŁA NR 112/423/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 12 października 2012 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku w zakresie prowadzenie rodzinnej  

i instytucjonalnej pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.),  

w związku z Programem współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok” oraz § 1 uchwały  

Nr 105/393/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 13 września 2012 roku w sprawie naboru 

kandydatów na członków Komisji Konkursowych w otwartym konkursie ofert na rok 2012 Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku w zakresie prowadzenia rodzinnej  

i instytucjonalnej pieczy zastępczej w składzie: 

 

1. Józef Getman - przedstawiciel Zarządu Powiatu jako Przewodniczący Komisji 

2. Janusz Winiarczyk- przedstawiciel Zarządu Powiatu jako Członek Komisji  

3. Grzegorz Kulbicki – Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza Szkoła”                           

jako Członek Komisji 

4. Mariusz Szeliga –Główny Specjalista w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji 

jako Członek Komisji 

5. Anna Domańska – Inspektor w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji 

jako Sekretarz Komisji. 

 

 § 2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XIII 

załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XVIII/174/2012 z dnia 29 lutego 2012 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwala określa skład Komisji Konkursowej ds. Opiniowania ofert złożonych w ramach 

ogłoszonego konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku  

w zakresie prowadzenia rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena merytoryczna zgłoszonych ofert, a następnie 

przedstawienie wyników oceny Zarządowi Powiatu.  

Zgodnie z art. 15 ust. 2d ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2010 

r. Nr 234 poz. 1536 ze zm.) W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust., z wyłączeniem osób wskazanych przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Podczas prowadzonego w dniach od 13 września do 8 października br. naboru na członków Komisji 

Konkursowej zgłosiła się jedna osoba.  

 

 

 

 
 


